МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЩЕБЕТОВСКАЯ ШКОЛА

им. М.А.МАКЕДОНСКОГО

г.ФЕОДОСИИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

МУНІЦІПАЛЬНА

БЮДЖЕТНА

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ

УСТАНОВА

«ЩЕБЕТІВСЬКА ШКОЛА

 ім.

М.А.МАКЕДОНСЬКОГО

 м. ФЕОДОСІЇ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ»

«КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

ФЕОДОСИЯ ШЕЭРИНИНЪ

М.А. МАКЕДОНСКИЙ

АДЫНА ЩЕБЕТОВКА

МЕКТЕБИ» МУНИЦИПАЛЬ

БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ

МУЭССИСЕСИ

Республика Крым, 298187,

г. Феодосия,  пгт. Щебетовка ул. Мира, 7

e-mail: school_shebetovka1@crimeaedu.ru

тел./факс 0(6562) 38290

ПРИКАЗ

22.02.2023 г.                                                                                                                           № 47

Об организации работы по выбору

родителями курса ОРКСЭ

В целях организации работы по выбору родителями обучающихся 3-х классов

одного из модулей комплексного учебного курса «Основы религиозных культур и

светской этики» (далее – ОРКСЭ), в соответствии с Регламентом выбора, на основании

частей 1,2 статьи 87 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести родительские собрания в 3-х классах по обеспечению выбора родителями

обучающихся 3-х классов одного из модулей комплексного учебного курса ОРКСЭ

28 февраля 2023 года.

2. Классным руководителям 3-х классов Французовой Л.В. и Мединцевой О.Н.:

- провести родительские собрания 28.02.2023г. в 17:00;

- оформить протоколы родительских собраний с подписями классного руководителя и

председателя родительского комитета.

3. Ответственной за сайт Ничипорчук Д.А. обновить информацию и время проведения

родительских собраний по выбору курса ОРКСЭ.

4. Контроль за проведение работы по выбору родителями обучающихся одного из

модулей учебного курса ОРКСЭ, оформление итоговой документации возложить на

заместителя директора по УВР Ромащенко А.В.

Директор                                                                  Л.С. Хламова

С приказом ознакомлены:

Ромащенко А.В.

Французова Л.В.

Мединцева О.Н.

Ничипорчук Д.А.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЩЕБЕТОВСКАЯ ШКОЛА ИМ.М.А.МАКЕДОНСКОГО Г.ФЕОДОСИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ", Хламова Людмила Станиславовна, Директор
05.03.2023 21:01 (MSK), Сертификат F05630C0F1BF6D764C92EF155C087545